1

太极集团〔2012〕614号                 签发人：白礼西

关于对集团公司各下属单位
2010年度房屋租赁工作进行奖励的通知

各公司、厂：

    根据集团公司《关于印发〈太极集团房屋租赁管理办法〉

的通知》（太极集团［2008］867号）文件精神。经研究，决定

对集团公司各下属单位 2010 年度房屋租赁工作进行奖励，现

就有关事宜通知如下：

一、对 2010年度房屋租赁的总收益符合《太极集团房屋租

赁管理办法》考核规定的重庆沙坪坝区医药有限公司等 16 个

单位进行奖励，奖励金额总计 22,300元（详见附件）。

二、各单位根据附件拟定奖励分配方案，并附同两个年度

的租金收入到帐依据报集团公司资产管理公司。奖励方案按

《太极集团房屋租赁管理办法》规定的原则制定，授权艾尔为

同志终审奖励方案。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

三、奖金由各单位支付。各单位财务部门造表，并经单位

第一负责人终审后发放。发放完毕后，各单位应将发放情况书

面报集团资产管理公司备案。

四、各单位财务负责人和单位第一负责人应对提供的数据

和入帐依据进行认真审核，如因其工作失误造成奖金多发的，

则对该单位财务负责人和单位负责人处以该单位奖金总额的

两倍罚款。

附件：太极集团有限公司 2010年度房屋租赁奖励汇总表

二○一二年五月十二日

主题词：资产  奖励  通知

太极集团有限公司办公室            2012年 5月 15日印发

  拟稿：尚凌宇                          校核：尚凌宇

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

附件

  太极集团有限公司 2010年度房屋租赁奖励汇总表

序
号 填报单位

2009年出
租房产数
量（处）

2010年出
租房产数
量（处）

2009年租赁
收入（元）

2010年租赁
收入（元）

扣除相应项目
后本年度与
2009年度相
比增减额（元）

奖励
金额
（元）

备注

1
太极集团重庆沙坪坝区医药有

限公司
6 6 868800 886440 17640 200

2 重庆市涪陵医药总公司 69 73 795417 919433 132164 1500

扣除 2个收

回自用项目，

不纳入考核

3
重庆桐君阁大药房连锁有限责

任公司江北区分公司
12 15 309600 323450 13850 200

4
重庆桐君阁大药房连锁有限责

任公司巴南区分公司
40 47 714173 886998 172825 2000

5
重庆桐君阁大药房连锁有限责

任公司九龙坡区分公司
12 17 751699 775050 23351 200

6
重庆桐君阁中药批发有限责任

公司
1 1 2022623.18 2055287.98 32664.8 500

7 四川省自贡市医药有限公司 24 21 289310 333300 43990 500

8
四川天诚大药房连锁有限责任

公司
18 18 2345929.2 2466214.58 120285.38 1500

9 四川省绵阳药业集团公司 58 56 3464304.4 3910534 446229.6 4500

10 重庆星星物业管理有限公司 17 18 619960 686460 66500 1000

11
太极集团重庆涪陵区百货有限

责任公司
18 24 3832932 4183653.3 350721.3 4000

12 成都太极商务宾馆 14 14 736721 816987.25 80266.25 1000

13 四川太极制药有限公司 1 1 1365000 1376375 11375 200

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

序
号 填报单位

2009年出
租房产数
量（处）

2010年出
租房产数
量（处）

2009年租赁
收入（元）

2010年租赁
收入（元）

扣除相应项目
后本年度与
2009年度相
比增减额（元）

奖励
金额
（元）

备注

14 重庆桐君阁股份有限公司 4 5 307380 341400 34020 500

15 南充制药有限公司 8 8 134630 164930 30300 500

1 1
685200(2008

年租赁收入)

882600(2009

年租赁收入)
197400 2000

16 集团物业管理公司

1 4 882600 1054049 171449 2000

  合计 304 329 20126278.78 22063162.11 1945031.33 22300

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn